
您好, 山西唐晋项目管理咨询有限公司 欢迎访问山西省招标投标协会网站。 2025年6月10

首页  招采信息  非招标采购信息  采购公告

登录

请输入关键字招采信息



首页 关于协会 会员之窗 主体资信 新闻资讯 学习服务 招采信息 资源

山西能源学院洗浴中心、热水器委托运营项目二次询比采购公告
发布日期：2025-06-10 来源：山西省招标投标协会网站 阅读次

实施地：晋中 所属行业：其他服务业

采购组织形式：委托采购

文件发售时间：2025-06-10 09:00:00 - 2025-06-12 18:00:00

山西能源学院洗浴中心、热水器委托运营项目已具备采购条件,欢迎符合本项目资格条件的供应商参与。

1.采购项目概况

1.1采购项目名称：山西能源学院洗浴中心、热水器委托运营项目

1.2项目编号：SXTJZB2025-012

1.3采 购 人：山西能源学院

1.4采购代理机构：山西唐晋项目管理咨询有限公司

1.5成交供应商数量：一家

2.采购内容及相关要求

2.1采购内容：（1）洗浴中心（洗浴设备、装饰装修等）项目由运营商投资，负责改造、运营，改造运营费用由运营商负责，校方0投资，负责监督。洗浴中心
际使用建筑面积：970.56㎡，包含淋浴间、服务中心、更衣间。（2）热水器由运营商购置并负责运营，两个校区共投放108台（许坦校区5台、晋中校区103台
8个学生公寓热水器出水口为两个自来水开水、两个纯净水开水，投放49台；其他楼热水器出水口为一个自来水开水、一个纯净水开水，投放59台。

2.2合同履行期限：6年（合同签订后55天内设备安装完毕，装饰装修完工，具备洗浴条件）。

2.3服务地点：山西能源学院指定地点。

2.4服务标准：达到合格标准并满足采购人要求。

3.供应商资格要求

3.1供应商应依法设立且满足如下要求:

(1)资质要求：供应商应为中华人民共和国境内依法注册的法人或其他组织，具有独立承担民事责任的能力；

(2)财务要求：提供2023年度或2024年度第三方审计机构出具的财务审计报告；

(3)信誉要求：供应商未列入“国家企业信用信息公示系统”严重违法失信企业名单，未列入“中国执行信息公开网”失信被执行人名单；供应商需提供无不良行
记录承诺函（不良行为记录是指供应商在同类型项目施工过程或运行营期被业主或行政主管部门处罚或通报的违法违规行为）。

(5)其他要求：供应商有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目的采购活动

3.2供应商不得存在下列情形之一：

(1)处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态;

(2)进入清算程序,或被宣告破产,或其他丧失履约能力的情形：

(3)其他：无；



相关信息

友情链接:

晋公网安备 14010702070801号 晋ICP备11007383号-2 主办单位：山西省招标投标协会

未经许可,任何单位和个人不得擅自转载和引用本网站标讯信息

3.3本次采购不接受联合体。

4.采购文件的获取

4.1有意参加询比采购活动的单位，请于2025年6月10日至2025年6月12日（法定公休日、法定节假日休息），每天上午9时00分至12时00分，下午14时00分至
时00分。将以下资料加盖公章发送至644295190@qq.com的邮箱。

（1）针对本项目出具的的法定代表人委托书（含法定代表人身份证及授权委托人身份证）；

（2）企业法人营业执照；

（3）基本开户许可证或基存款本账户信息；

（4）获取采购文件登记表。

4.2采购文件每套售价：500元，售后不退。

5.响应文件的递交

5.1响应文件递交的截止时间：详见询比文件。

5.2响应文件递交的地点：详见询比文件。

5.3逾期送达的、未送达指定地点的响应文件,采购人将拒绝接收。

6.其他

本询比采购公告在《山西省招标投标协会/山西招标采购服务平台》发布。

7.联系方式

采购人：山西能源学院

地址：山西省晋中市榆次区大学城大学街63号

电话：0351-3175961

代理机构：山西唐晋项目管理咨询有限公司

地址：山西综改示范区太原学府园区晋阳街东沺二巷3号国安大厦A座1501室

联系人：王先生、张先生

电话：15525001807、18435112550

政府网站



全国招标投标协会



其他网站



http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=14010702070801
https://beian.miit.gov.cn/

